
2. pielikums Jūrmalas domes 

2024. gada 19. decembra nolikumam Nr. 45

(protokols Nr. 17, 19. punkts)

BUDŽETA IZMAKSU VEIDLAPA

_____________________________________________________________

Iesniedzēja nosaukums un projekta nosaukums

Summa, EUR 

daudzums mērvienība cena (EUR) daudzums x cena

1.

1.1.

Piemēram: Sniega lāpstas 

laukuma attīrīšanai 4 gab.  15,00 60,00

Jānorāda, no kādiem ieņēmumu avotiem 

izmaksu pozīcija tiks finansēta. Piemēram: 

Izdevumu pozīcija tiks finansēta no pašu 

finansējuma 37,50% apmērā, no pašvaldības 

līdzfinansējuma 62,50% apmērā.

1.2.

Piemēram: Dēļi (0.1m x 

0.15m x 6m) laukuma 

karkasa izveidošanai (35m 

x 65m) 38 gab.  12,00 456,00

1.3. … 0,00

2.

2.1. … 0

2.2. … 0

3.

3.1. … 0

3.2. … 0

516,00 100%

103,20 20%

412,80 80%

… …

*Būtiski, ja Projekts tiek īstenots partnerībā, Projekta PIETEIKUMA VEIDLAPU un BUDŽETA IZMAKSU VEIDLAPU apstiprina visu iesaistīto Projekta 

partneru paraksttiesīgās personas, izņemot mantiskā nodrošinājuma sniedzēju!

! Pašvaldības līdzfinansējuma intensitāte nedrīkst pārsniegt 90% no budžeta kopsummas.

Paraksts
Iesniedzēja un Partnera (paraksttiesīgās personas) 

vārds, uzvārds

Trešās projektā plānotās aktivitātes nosaukums

IZMAKSAS KOPĀ, EUR un %

Pašu finansējums, EUR un %

Pašvaldības līdzfinansējums, EUR un %

Cits finansējums*, EUR un %

“Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2025. gada iedzīvotāju iniciatīvas projektu konkurss”

Otrās Projektā plānotās aktivitātes nosaukums

N.p.k. Izmaksu veids
Aprēķins

Piezīmes

Pirmās Projektā plānotās aktivitātes nosaukums  (piemēram: "Hokeja laukuma izveide")


